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1. Mbiemri: Kryeziu 

2. Emri: Sinan 

3. Nacionaliteti: Shqiptar 

4. Shtetësia: Kosovë 

5. Vendlindja: Xërxë 

6. Vendbanimi: Xërxë 

7. Data e lindjes: 09.10.1984 

8. Gjinia:  Mashkull 

9. Detajet kontaktuese:   

E-mail: sinankryeziu2018@icloud.com 

 Tel: 049-444-323 

  

10. Niveli arsimor:  

Institucioni: Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fusha e studimit: Kushtetues-Administrativ 

 Data e diplomimit: 2010 

Diploma : Master 

  

Institucioni: Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

 Fusha e studimit: Juridik i Përgjithshëm 

Data e diplomimit : 2008 

Diploma : Baçelor 

  

11. Përvoja e punës: 

Pozita Bashkëpunëtor profesional 

Data: 2019-vazhdon 

Vendi: Gjakovë 

Emri i Kompanisë: Avokat. Prek Kola 

  

14. Informata shtesë: 

 

Shkathtësitë kompjuteri dhe 

kompetencat:   

Programet që njoh mirë janë : Word, Excel, PowerPoint, etj. Po 

ashtu, njohës i aparaturave tjera digjitale. 

Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1 vlerësimi  më i ulët - 5 fluent) 

Gjuha Konverzimi Shkrimi Leximi 

Gjuhë angleze 4 4 4 

Gjuhë gjermane 3 3 3 

 


